appellatione remota cogaiis veritali leslimoiiiimi

porbibere. Nullis lilteris obslanlibus, si quaeappa-
rtierint prseier assensum pariium a sede aposlolica

impeiratee.Quod si nonomnes bisexsequendis,etc,
tluovestruin, etc, usqueexsequantur.

Datum Laterani, xv Kalend. Martii, pontiflcalus
nostri anno qnarlo deciuio

A CLVIII

AURELIANENSIET ANTlSSIODORENSlEPISCOPISET MA-

GI^TROW. DEVIENN.ECANONICOANTISSIODORENSI.

Beneficiorumsuperfluilasdamnala.

(Laterani, xv Kal. Marlii.)
Iniellecta ratione quam nobis venerabilis frater

noster Remensis archiepiscopusel ejus condelegati
miserunt super conlroversia qnoede praebendaTre-
ccnsis Ecclesiae verlitur inter venerabilem fralrem
noslrum Trecensem episcopum et dileclum fllium
cancellatium Scnoneiisem non duximus eidem epi-
scopoaliud rescribendum nisi quod idem episcoptis
diligenter advertal qua ralionesuslinere possemus
ut ipse aliquod ecclesiasticum beneficium cuiquam
de caetero personoe concedat plura beneficia obii-

B nenti, si proplerea nolit ad mandalum nostruin

prsefato cellarario (273) in ecclesia sua conferre

praebendam quia plura dignoscilur beneficia obli-

nere. Licet enim circa eamdem personam benefi-
ciorum sit semper siiperfiuitasimprobanda, nonnun-

quam tamen est loleranda pluralitas, slalu perso-
nae provida consideratione pensalo. Quare idem

prudenter altendal ulrum magis expediat ut eidem
cellarario ex mandato noslro liberalitalem exhibeat
conferendo praebendainquam ex suo judicio neces-

silalem incurrat ut ultra non possit alicui plura
beneficia oblinenti ecclesiasticumbeneficium elar-

giri, nisi fuerit sufficienler ostensum quod ipse
superfluabeneficia secundumsuumstatum possideat.
Qtiodex eo forsan non poterit ostendi de facili,

qtioniam etsi plures prsebendas obtineal, ipse ta-
men pene nullam habere proponilur cujus proven-
lus libere possil percipere nisi residentiam in ea
facial personalem. Et ex hoc forlassis pendet judi-
cium ulrum cl pro Trecensi prsebenda condigne
recompensatum exstiterit iu proebenda Remeusi.

Quidquid ergo super his duxerit faciendum, nobis
infra tres menscs posl suscepiionem litteralum no-

slrarum absque dilalione rescribat. Ideoquediscre-

lioni vestrseper apOstolicasctipla mandamus qua-
lenus diclum episcopum ad hoc monealis attentius

el efficaciter inducalis. Quod si non omnes, elc,
dtio veslrum, etc, usque exsequanlur.

Datum Laierani, xv Kal. Martii, pontificalus no-

D slri anno quarto decimo.
CLIX.

GEBENNENSIEPISCOPO.

Respondel ad ejus consulla.